
 

 

  

Skal du være med til sommerens sjoveste badmintonuge fyldt med 

fed fjer og sjove aktiviteter, så skal du tilmelde dig denne  

 

Sommer, badminton og sjove oplevelser med  

Hvidovre Badminton Club 

Mandag til fredag i uge 28 (d.8/7-24 - d.12/7-24) 

 
Hvidovre Badminton Club inviterer til en uge i fjerboldens tegn. 

Den flotte HBC-hal vil sammen med vores dygtigt uddannede trænerteam danne rammen for en 

uge fyldt med sjov og udviklende badminton samt en masse aktiviteter. 

Så vil du ikke gå glip af en uge med fantastiske træningsoplevelser og sjove indslag, 

skal du tilmelde dig denne sommercamp. 
 

Du kan forvente en uge fyldt med: 
Daglig badmintontræning tilpasset dit niveau som dermed vil understøtte din udvikling 

Gæstetrænere med masser af erfaring fra den daglige landsholdstræning i Brøndby 

Sjove aktiviteter og indslag i nærområdet og i hallen 

Fed trænings T-shirt 

 

Der vil være overnatning for U13-U17 mandag til fredag, hvor der vil være morgenmad, frokost, frugt og aftensmad.  

For U9-U11 vil der kun blive tilbudt overnatning fra torsdag til fredag. Mandag er mødetiden kl.9.00 og for U9-Ull vil dagen 

slutte kl.16.00 på nær torsdag, hvor der er fælles overnatning. Fredag slutter sommercamp'en for alle kl.16.00. 

 
Vores dygtige trænerteam er bl.a. Sebastian Bugtrup, Patrick Nielsen med flere,  

der udover træneruddannelser er vant til at træne HBC's små årgange og helt op til U19 elite spillere. 

Deltagere: U9-U11  

(U9 spillere skal være kategoriseret som minimum U11B spiller og U11 spillere skal være kategoriseret som A eller B spiller)  

samt U13-17 E, M og A-række spillere.  

Ved tilmelding bedes du venligst anføre din årgang og dit niveau,  

så vores trænere kan tilrettelægge træningen bedst muligt og sikre, at alles udviklingsniveau tilgodeses. 

Der vil blive udarbejdet et program for ugen af vores dygtige trænerteam, som du vil modtage i ugen op til. 

Pris for deltagelse: U9 og Ull 1.850 kr og U13-Ul7 2.500 kr. til Mobilepay 70861 Anfø spillers navn+ sommercamp+ 

årgang/niveau (Fx Martin Hansen+ Sommercamp+ U15 M)  

Tilmelding sker via link på hbc-badminton.dk/tilmelding-til-sommercamp-2024  

for spørgsmål skriv til: ungdom@hbc-badminton.dk   

Frist for tilmelding og betaling er senest d.22/5-24. Max antal deltagere: 50 børn.  

Tilmelding er først til mølle princip og er først bindende ved betaling. 

Vi ser frem til en hyggelig og sjov uge i fjerboldens tegn og til at få nye venskaber på tværs af forskellige klubber. 

 

https://hbc-badminton.dk/tilmelding-til-sommercamp-2024/
mailto:ungdom@hbc-badminton.dk

